Balans per 31 december 2023
Debet

bankrekening

transacties

totaal

te ontvangen van Sumup

contant geld 1 januari

mutaties
totaal kas

€11.059,18
-€4.952,49

€303,29

€232,58

Credit

Eigen Vermogen

saldo per 31-12-2022
€6.106,69

€-0,00
Resultaat 2023
Saldo Gemeente
€ 535,87

bijdrage fonds 1818, Picasso, gemeente
bijdrage LIDL

€6.642,56

€4.287,02

€1.426,94

€0,00

€928,60
€0,00

€6.642,56

€0,00



Verlies- en winstrekening per 31 december 2023

inkomsten

verkoop verschillende producten
groente

plantjes

jam

zalf

kaarsen

honing

olie/azijn

bloemen

pootgoed

aloé vera
vliersiroop/bessensaus
fooien

horeca

overige inkomsten
bijdrage LIDL+ donaties voedselstrook
bijdrage fonds 1818+Picasso+gemeente

TOTAAL

uitgaven

project kaskweek
wijktuinproducten
project bloementuin
voedelstrook
tunnelkas

horeca

verzekering
bankkosten
overig

TOTAAL

resultaat 2023

€165,80
€294,15
€1.188,70
€66,50
€69,50
€326,80
€0,00
€297,75
€34,25
€0,00
€160,25
€35,00
€22,00

€530,00
€12.571,40

€15.762,10

-€120,30
-€679,51
-€177,48

-€ 441,02
-€12.571,40
-€ 8,96

€0,00
-€179,46
-€157,03

-€14.335,16

€1.426,94



